
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_  ( И  АР 2022 №  Ш
г. Верхняя Салда

Об определении уполномоченного структурного подразделения 
администрации Верхнесалдинского городского округа, ответственного за 

организацию работы по рассмотрению инициативных проектов на 
территории Верхнесалдинского городского округа

Руководствуясь решениями Думы городского округа от 23.03.2021 № 336 
«Об утверждении правовых актов, направленных на реализацию инициативных 
проектов на территории Верхнесалдинского городского округа», от 30.01.2013 
№ 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить отдел по экономике администрации Верхнесалдинского 
городского округа структурным подразделением администрации 
Верхнесалдинского городского округа, ответственным за организацию работы 
по рассмотрению инициативных проектов на территории Верхнесалдинского 
городского округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.


